
Iro  14.12.20128 
 
Orientation week  
 

- Informace zaslány v pátek 14.12., nově dva sloupce > časy pro studenty a časy pro 
IRO/CZS 

- Od ledna je kontaktní osoba opět Barbora Porubská 
- V týdnu od 17.12. půjdou informace studentům. OW se dá zakoupit spolu s registrací 

na ubytování a ISIC 
 

 
Dotazník v ISu 

- CZS má k němu přístup a průběžně monitoruje – pokud máte zájem, můžeme přístup 
zajistit 

- Nejvíce se o MUNI studenti dozvídají z portálů, konkrétně Studyportals 
- Důvodem proč podávají přihlášky na MUNI je – reputace, nabídka programů a 

research 
- Studenty nejvíc zajímá Brno > low cost of living 
- Studenti oceňují profesionální přístup admission týmu 

 
Portály  

- Studyportals prodloužení > fakulty mají zájem 
- Online placené promo pro 2019 – Studyportals + Google Ads 
- Změny v programech poslat na motycka@czs.muni.cz  
- Z důvodu oslovení trhu v USA zvažujeme možnost propagace přes Google Ads/SE 

výhradně pro USA 
- ISAS a Keystone se nechají doběhnout a obnovovat se centrálně nebudou 

 
Veletrhy 

- Vietnam a Thajsko (Begin) - podzim 2019 – ESF, FSS a FF 
- Rusko (Begin) – Grad Tour - jaro 2019  – FI, ESF, FF (FSS?)  Moskva a Petrohrad 
- Indie (Begin) – podzim 2019 - New Delhi a Bangalore – ESF a FI, (FSS?)  
- Kanada – ESF by se přidalo k LF na podzim, pokud jsou veletrhy zaměřený i na 

studenty hledající Mgr studium 
- Go Abroad - Ghent a Utrecht – dobré ohlasy, návštěvnost byla ok, často chodí rodiče 

s dětma a hledají vhodné destinace pro studium svých dětí, znají ČR, ví, že je tu 
bezpečno 

- CZS zváží možnosti veletrhů v UK, Holandsku a USA 
- Latinská Amerika – fakulty dají vědět země, o které mají zájem 
- CZS zajistí „Fair pack“ – roll-up za celou MU s hlavníma tahákama  
- Dále – ubrus, skládácí stojany na tiskoviny 

 
Multikulti podzim  

- Stručné zhodnocení viz prezentace 
- PřF návrh uspořádat „Erasmus Night“ - po fakultách nebo celouniverzitně – důraz na 

zážitky, studenty, motivace + zahraniční studenti 
- Fakultám se osvědčily výstavy fotek jako lákadlo 

mailto:motycka@czs.muni.cz


- Omezení propagace výjezdů jelikož neustálá masáž studentů stejně nefunguje – info 
o callech bude chodit mailem, stejně tak pravidelný newsletter od CZS a FB stránka + 
jedna větší akce v půlce listopadu 

- Open Day – pokračovat? Formát by se dal použít i na běžný DOD nebo Prvákoviny 
- Imatrikulace – pokračovat? Nebo zrušit a soustředit propagaci spíše na Prvákoviny?¨ 

 
Změny v programu Akcion > viz prezentace 
 
Další 

- Začátkem ledna schůzka s VZP? 
- Na další schůzce -  Erasmus without paper 
-  

Další schůzka  - 25.1.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 


